SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL N.° 034/2025

Edital de convocação de candidatos
classificados no processo seletivo
simplificado de ingresso de estagiários,
Edital n.° 001/2025.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município, convoca o candidato abaixo relacionado, classificado no processo
seletivo simplificado de ingresso de estagiários, homologado em 16 de janeiro de 2025, referente ao Edital n.°
001/2025, conforme disposto no item 11.2, para que compareça na Secretaria Municipal da Administração e
Finanças, da Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para apresentar a documentação necessária e exercer
o direito de ingressar na vaga destinada, num prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a convocação:

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

Direito Virginia Schmitt Guilardi 1º
Direito Dienifer Vitoria Pereira Krech 2º
Direito Mariana Assis Maciel Telles 3º
Direito Vitoria Rost 4º
Pedagogia (com magistério concluído) Ana Paula Soares Londero 1º
Pedagogia (com magistério concluído) Yngrid Jeronimo Santos 2º
Pedagogia (com magistério concluído) Jussara Santos Vidal 3º
Pedagogia (com magistério concluído) Katia Aparecida Mellos de Souza 4º
Pedagogia (com magistério concluído) Eliane Pedroso da Silva 5º
Pedagogia (com magistério concluído) Raissa Vitoria Silva dos Santos 6º
Pedagogia Cleide Rosa 1º
Pedagogia Maria Helena Adam da Luz 2º
Pedagogia Jucielen Silva do Amaral 3º
Pedagogia Lithyeli Santos Messaggi 4º
Pedagogia Kethlen Chaiane dos Santos 5º
Pedagogia Rosangela Gomes Bitencourt 6º
Pedagogia Giocemar Nunes Santos Correa 7º
Pedagogia Danielle Gross de Nicol 8º
Pedagogia Joengrid Cardoso da Rocha 9º
Pedagogia Rauren Luiza de Souza Melo 10º
Pedagogia Fernanda de Lima Pereira 11º
Pedagogia Vanessa Dias Borba 12º

Pedagogia Aurea Barcellos dos Santos 13º
Pedagogia Daiani Lete Oliveira de Souza 14º
Pedagogia Siane de Jesus Duarte de Oliveira 15º
Pedagogia Ivanilda Reis da Silveira 16º

Santo Antônio da Patrulha, 12 de março de 2025.

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi

Secretária da Administração e Finanças

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
PXZC.YSLE.VOTA.JVUL

		2025-03-13T09:24:58-0300

		2025-03-13T10:24:22-0300